PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA/PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DE ITAENGA/PE

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA
GESTORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE

EDITAL DE Nº 002/2023 – CFPSSI – SME

DIVULGA O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES   DO MUNICÍPIO DE
LAGOA DE ITAENGA/PE.

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CFPSSI, juntamente com a Secretaria
Municipal de Educação de Lagoa de Itaenga/PE, conforme o Decreto Municipal de nº 054, de 12 de setembro
de 2022 e da Portaria de Nº 001, de 31 maio de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,
RESOLVE:

1. DIVULGAR O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA
GESTORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE.

TABELA  COM O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PSSI PARA GESTOR ESCOLAR – SME/ LAGOA DE
ITAENGA/PE.

Nº INSCRIÇÃO CPF NOME DO CANDIATO SITUAÇÃO
01 001.0507.2023.334-34 419.616.334-34 BARTOLOMEU ANTONIO DE FIGUEIREDO FALCÃO DEFERIDA
02 002.0507.2023. 714-72 976.525.714-72 SEVERINA JOANA DE ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDA

03 003.0507.2023.704-13 041.751.704-13 GENILDA MARIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

04 004.0507.2023.634-04 909.946.634-04 SANDRA MARIA DA SILVA DEFERIDA

05 005.0507.2023.584-13 021.405.584-13 JOSEANE GABRIEL ARCANJO MENDES DEFERIDA

06 006.0507.2023.234-00 361.860.234-00 DURVAL FERREIRA VIEIRA DEFERIDA

07 007.0507.2023.044-15 909.930.044-15 MARIA DUCLECIA DA SILVA DEFERIDA

08 008.0507.2023.354-86 009.801.354-86 ELIANE MARIA DA SILVA HORA DEFERIDA

09 009.0507.2023.534-87 824.248.534-87 JOSEFA MARIA RIBEIRO DEFERIDA

10 010.0507.2023.954-72 909.910.954-72 MARIA ELZA XAVIER DEFERIDA

11 011.0507.2023.254-15 835.326.254-15 CARLOS ANDRE LOPES DA SILVA DEFERIDA

12 012.0507.2023.364-00 764.003.364-00 MAGNA CORREIA DA SILVA DEFERIDA

13 013.0507.2023.904-84 032.356.904-84 DANIELA CARLA DE BARROS  NERY DEFERIDA

14 014.0507.2023.124-38 021.381.124-38 ELIARA SANUZIA DE ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDA

15 015.0507.2023.994-34 764.009.994-34 MARLI ROSA DE ARAUJO SANTANA DEFERIDA

Lagoa de Itaenga/PE, 18 de julho de 2023.

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA

Prefeita Constitucional

Helenilda Josefa de Almeida - CPF nº 809.814.964-15;

Moabe Gleidson Francisco Barbosa - CPF nº 036.090.804-77;

 Edilane Gomes de Albuquerque Moura - CPF nº 038.603.594-60;

Luiz Cavalcanti de Petribu Neto - CPF nº 426.914.604 – 44.

Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo Interno Simplif icado para Gestores  Escolares do

Município de Lagoa de Itaenga/PE.